

به نام آنکه جان را فکرت آموخت

فرم صورتجلسه

واحد توسعه تحقیقات بالینی بیمارستان فاطمیه			مشخصات جلسه
تاریخ جلسه: ۱۳۹۷/۹/۱۲	زمان شروع: ۸:۰۰	زمان خاتمه: ۱۰:۳۰	
مکان جلسه: آمفی تئاتر بیمارستان فاطمیه		دستور جلسه: تصویب پروپوزال پایان نامه های دانشجویان مقطع دکترای عمومی	
حاضرین در جلسه:			
<p>دکتر مرضیه سنوئی فریمانی (متخصص زنان و سرپرست واحد توسعه تحقیقات بالینی)، دکتر هما نادری فر (دبیر کمیته پژوهش در واحدهای توسعه تحقیقات بالینی)، دکتر عباس مقیم بیگی (مشاور آماری واحد)، دکتر نسرين جیریایی (عضو شورای پژوهشی واحد)، دکتر ناهید منوچهریان (متخصص بیهوشی)، دکتر مهشید نیکوسرشت (متخصص بیهوشی)، دکتر پوران حاجیان (متخصص بیهوشی)، دکتر حمیده پارساپور (متخصص زنان و عضو کمیته پایان نامه های پزشکی)، مهناز علیزاده (کارشناس واحد توسعه تحقیقات بالینی) دانشجویان: خانم شیما رنجبر، خانم سوما حسینی، خانم غزل بنی عامریان، خانم عاطفه براتی.</p>			
خلاصه موضوع مورد بررسی:			
<p>در این جلسه پروپوزال های ارائه شده به واحد توسعه تحقیقات بالینی، با حضور اساتید مربوطه و اعضای واحد تحقیقات مورد بررسی قرار گرفتند.</p>			

خلاصه مباحث مطرح شده در جلسه:

در طی این جلسه پروپوزال های ارائه شده به واحد توسعه تحقیقات بالینی، با حضور اساتید مربوطه و اعضای واحد تحقیقات مورد بررسی قرار گرفتند. اساتید حاضر در جلسه، اشکالات موجود در پروپوزالها را مطرح نمودند. پروپوزالها به شرط انجام اصلاحات، مورد تصویب قرار گرفتند و مقرر گردید در اسرع وقت اصلاحات لازم توسط مجری محترم انجام شده و پروپوزال جهت ادامه روند بررسی، به واحد توسعه تحقیقات بالینی عودت داده شود.

عناوین طرحهای تصویب شده و ایرادات وارد شده به آنها به شرح زیر می باشد:

ردیف	عنوان پروپوزال پایان نامه	نام دانشجو	نام اساتید راهنما و مشاور	اصلاحاتی که باید انجام شود:
۱	بررسی مقایسه ای تاثیر تجویز بولوس وریدی نوراپیئفرین و افدرین در پیشگیری از بروز هیپوتانسیون پس از بیحسی نخاعی در جراحی سزارین : یک کارآزمایی بالینی تصادفی دو سویه کور	سوما حسینی	راهنما:دکتر ناهید منوچهریان مشاور: دکتر نسرین جیریایی	۱-تعداد اهداف فرعی ذکر شده زیاد می باشد.بعضی از اهداف را حذف نموده و فقط در پرسشنامه گنجانده شود. ۲-زمان خروج نوزاد به عنوان یک متغیر زمینه ای به طرح اضافه شود.(به جدول متغیرها نیز اضافه شود). ۳-در بخش مربوط به تجزیه و تحلیل داده ها، فرمول استفاده شده ذکر شود. ۴-مقدار هزینه ها در جدول مربوطه ثبت شود.
۲	بررسی تاثیر آتروپین وریدی در پیشگیری از بروز هیپوتانسیون و برادیکاردی بدنبال بیحسی نخاعی در جراحی سزارین	عاطفه براتی	راهنما:دکتر ناهید منوچهریان مشاور: دکتر نسرین جیریایی	۱-اشکالات مربوط به جامعه آماری برطرف شود. ۲- متغیر سردرد در پژوهش به طور دقیق انجام شود.
۳	بررسی و مقایسه فراوانی سردرد پس از بیحسی نخاعی در بیماران با شاخص توده بدنی بیشتر و کمتر از ۳۰ در جراحی سزارین	شیرین رنجبر	راهنما:دکتر ناهید منوچهریان مشاور: دکتر نسرین جیریایی	۱-مقالاتی که برای بررسی متون استفاده شده اند، به ترتیب تاریخ مرتب شوند. ۲-از منابعی که با موضوع پژوهش ارتباط بیشتری دارند، در قسمت بررسی متون استفاده شود.
۴	بررسی مقایسه ای تاثیر انجام بیحسی نخاعی در سطح L3-L4 و L4-L5 بر سطح بلوک حسی - حرکتی و وضعیت همودینامیک در جراحی سزارین	غزل بنی عامریان	راهنما:دکتر ناهید منوچهریان مشاور: دکتر نسرین جیریایی	۱-از منابع جدیدتر در قسمت بررسی متون استفاده شود. رفرنس ها جدید نمیباشند. ۲-اشکالات مربوط به فرمول های آماری برطرف شود.